
Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Jahr Verein Ziel Gesamt Diff

     Mini weiblich

1 263 Haderer Leonie 2010 Zwettl an der Rodl 2:27.6 (1) 2:27.6

2 210 Hauzenberger Eva 2011 SU Raika Zwettl 2:29.8 (2) 2:29.8 +2.2

3 316 Ahmadi Sahar 2011 Zwettlerhof 2:30.3 (3) 2:30.3 +2.7

4 223 Gußner Mirjam 2010 Zwettl an der Rodl 2:31.1 (4) 2:31.1 +3.5

5 201 Eibensteiner Sara 2010 SU Raika Zwettl 2:32.1 (5) 2:32.1 +4.5

6 250 Enright Zoe Katharina 2011 Su Raika Zwettl 2:36.1 (6) 2:36.1 +8.5

7 236 Madlmeir Anna 2011 SU Raika Zwettl 2:36.9 (7) 2:36.9 +9.3

8 312 Akbari Assal 2010 Zwettlerhof 2:38.6 (8) 2:38.6 +11.0

9 304 Huemer Julia 2011 Zwettl an der Rodl 2:39.2 (9) 2:39.2 +11.6

10 324 Gattringer Hanna 2010 Zwettl an der Rodl 2:39.8 (10) 2:39.8 +12.2

11 310 Schwarz Selma 2012 SU Raika Zwettl 2:41.5 (11) 2:41.5 +13.9

12 252 Kamleitner Carina 2010 Ansfelden 2:42.3 (12) 2:42.3 +14.7

13 244 Hohner Sophie 2010 Sonnberg 2:45.2 (13) 2:45.2 +17.6

14 314 Mortazari Zahra 2011 Zwettlerhof 2:45.4 (14) 2:45.4 +17.8

15 202 Ratzenböck Annika 2011 ATSV Lenzing 2:45.6 (15) 2:45.6 +18.0

16 225 Hanner Mira 2012 Zwettl 2:54.6 (16) 2:54.6 +27.0

17 226 Fink Anja 2012 Oberneukirchen 2:58.5 (17) 2:58.5 +30.9

18 302 Weixelbaumer Maya 2011 Zwettl an der Rodl 3:05.0 (18) 3:05.0 +37.4

19 203 Ratzenböck Marie 2013 ATSV Lenzing 3:25.9 (19) 3:25.9 +58.3

20 216 Thaler Christina 2013 SU Raika Zwettl 4:21.4 (20) 4:21.4 +1:53.8

21 320 Schwarz Marlena 2014 Zwettlerhof 4:27.2 (21) 4:27.2 +1:59.6

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 03.06.2017 - 20:14:10 www.alge-timing.com

Zeitnehmung: SU Zwettel mit Unterstützung der Schiunion Altenfelden Seite 1 / 1



Ergebnisliste (Bezirkswertung) Mini weiblich

# StNr Name Jahr Verein Klasse Ziel Gesamt Diff

     W

1 263 Haderer Leonie 2010 Zwettl an der Rodl Mini weiblich 2:27.6 (1) 2:27.6

2 210 Hauzenberger Eva 2011 SU Raika Zwettl Mini weiblich 2:29.8 (2) 2:29.8 +2.2

3 316 Ahmadi Sahar 2011 Zwettlerhof Mini weiblich 2:30.3 (3) 2:30.3 +2.7

4 223 Gußner Mirjam 2010 Zwettl an der Rodl Mini weiblich 2:31.1 (4) 2:31.1 +3.5

5 201 Eibensteiner Sara 2010 SU Raika Zwettl Mini weiblich 2:32.1 (5) 2:32.1 +4.5

6 250 Enright Zoe Katharina 2011 Su Raika Zwettl Mini weiblich 2:36.1 (6) 2:36.1 +8.5

7 236 Madlmeir Anna 2011 SU Raika Zwettl Mini weiblich 2:36.9 (7) 2:36.9 +9.3

8 312 Akbari Assal 2010 Zwettlerhof Mini weiblich 2:38.6 (8) 2:38.6 +11.0

9 304 Huemer Julia 2011 Zwettl an der Rodl Mini weiblich 2:39.2 (9) 2:39.2 +11.6

10 324 Gattringer Hanna 2010 Zwettl an der Rodl Mini weiblich 2:39.8 (10) 2:39.8 +12.2

11 310 Schwarz Selma 2012 SU Raika Zwettl Mini weiblich 2:41.5 (11) 2:41.5 +13.9

12 244 Hohner Sophie 2010 Sonnberg Mini weiblich 2:45.2 (12) 2:45.2 +17.6

13 314 Mortazari Zahra 2011 Zwettlerhof Mini weiblich 2:45.4 (13) 2:45.4 +17.8

14 225 Hanner Mira 2012 Zwettl Mini weiblich 2:54.6 (14) 2:54.6 +27.0

15 226 Fink Anja 2012 Oberneukirchen Mini weiblich 2:58.5 (15) 2:58.5 +30.9

16 302 Weixelbaumer Maya 2011 Zwettl an der Rodl Mini weiblich 3:05.0 (16) 3:05.0 +37.4

17 216 Thaler Christina 2013 SU Raika Zwettl Mini weiblich 4:21.4 (17) 4:21.4 +1:53.8

18 320 Schwarz Marlena 2014 Zwettlerhof Mini weiblich 4:27.2 (18) 4:27.2 +1:59.6

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 03.06.2017 - 20:14:45 www.alge-timing.com

Zeitnehmung: SU Zwettel mit Unterstützung der Schiunion Altenfelden Seite 1 / 1



Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Jahr Verein Geschle Ziel Gesamt Diff

     Mini männlich

1 209 Hauzenberger Gregor 2010 SU Raika Zwettl M 2:13.7 (1) 2:13.7

2 256 Eckerstorfer Manuel 2010 Union Vorderweißenbach M 2:18.3 (2) 2:18.3 +4.6

3 208 Näher Jakob 2010 UTV Summerau M 2:19.3 (3) 2:19.3 +5.6

4 327 Pröll Lukas 2011 M 2:22.5 (4) 2:22.5 +8.8

5 247 Hierschläger Marc 2010 SU Eidenberg M 2:23.7 (5) 2:23.7 +10.0

6 254 Rastrick Jonathan 2010 Zwettl an der Rodl M 2:25.0 (6) 2:25.0 +11.3

7 311 Schwarz Linus 2010 Zwettl an der Rodl M 2:26.6 (7) 2:26.6 +12.9

8 300 Gussner Arthur 2011 Zwettl an der Rodl M 2:28.5 (8) 2:28.5 +14.8

9 264 Haderer Lucas 2011 Zwettl an der Rodl M 2:30.6 (9) 2:30.6 +16.9

10 217 Fink Josef 2011 Zwettl an der Rodl M 2:34.0 (10) 2:34.0 +20.3

11 318 Schwarz Moritz 2011 Zwettlerhof M 2:59.1 (11) 2:59.1 +45.4

12 321 Naderer Klemens 2012 Gramastetten M 3:07.3 (12) 3:07.3 +53.6

13 215 Thaler Tony 2012 SU Raika Zwettl M 3:12.2 (13) 3:12.2 +58.5

14 237 Madlmeir Elias 2013 SU Raika Zwettl M 3:13.2 (14) 3:13.2 +59.5

15 317 Ahmadi Mohammad 2011 Zwettlerhof M 3:28.9 (15) 3:28.9 +1:15.2

16 301 Weixelbaumer Elias 2014 Zwettl an der Rodl M 3:36.8 (16) 3:36.8 +1:23.1

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 03.06.2017 - 20:15:41 www.alge-timing.com

Zeitnehmung: SU Zwettel mit Unterstützung der Schiunion Altenfelden Seite 1 / 1



Ergebnisliste (Bezirkswertung) Mini Männlich

# StNr Name Jahr Verein Klasse Ziel Gesamt Diff

     M

1 209 Hauzenberger Gregor 2010 SU Raika Zwettl Mini männlich 2:13.7 (1) 2:13.7

2 256 Eckerstorfer Manuel 2010 Union Vorderweißenb Mini männlich 2:18.3 (2) 2:18.3 +4.6

3 247 Hierschläger Marc 2010 SU Eidenberg Mini männlich 2:23.7 (3) 2:23.7 +10.0

4 254 Rastrick Jonathan 2010 Zwettl an der Rodl Mini männlich 2:25.0 (4) 2:25.0 +11.3

5 311 Schwarz Linus 2010 Zwettl an der Rodl Mini männlich 2:26.6 (5) 2:26.6 +12.9

6 300 Gussner Arthur 2011 Zwettl an der Rodl Mini männlich 2:28.5 (6) 2:28.5 +14.8

7 264 Haderer Lucas 2011 Zwettl an der Rodl Mini männlich 2:30.6 (7) 2:30.6 +16.9

8 217 Fink Josef 2011 Zwettl an der Rodl Mini männlich 2:34.0 (8) 2:34.0 +20.3

9 318 Schwarz Moritz 2011 Zwettlerhof Mini männlich 2:59.1 (9) 2:59.1 +45.4

10 215 Thaler Tony 2012 SU Raika Zwettl Mini männlich 3:12.2 (10) 3:12.2 +58.5

11 237 Madlmeir Elias 2013 SU Raika Zwettl Mini männlich 3:13.2 (11) 3:13.2 +59.5

12 317 Ahmadi Mohammad 2011 Zwettlerhof Mini männlich 3:28.9 (12) 3:28.9 +1:15.2

13 301 Weixelbaumer Elias 2014 Zwettl an der Rodl Mini männlich 3:36.8 (13) 3:36.8 +1:23.1

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 03.06.2017 - 20:16:23 www.alge-timing.com

Zeitnehmung: SU Zwettel mit Unterstützung der Schiunion Altenfelden Seite 1 / 1



Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Jahr Verein Geschle Gesamt Diff

     Schüler D w

1 240 Freudenthaler Marie 2008 TriPowerWimbergerHausFreistadt W 4:24.4

2 323 Gattringer Luisa 2008 Zwettl an der Rodl W 4:29.2 +4.8

3 246 Walchshofer Flora 2009 Zwettl W 4:32.6 +8.2

4 227 Fink Sonja 2008 Oberneukirchen W 4:46.5 +22.1

5 303 Huemer Marie 2009 Zwettl an der Rodl W 5:01.3 +36.9

6 219 Heinzl Janina 2008 Zwettl W 5:01.9 +37.5

7 242 Abpfolter Sophia 2009 SU Raika Zwettl W 5:04.3 +39.9

8 234 Eibensteiner Franziska 2009 Union Oberneukirchen W 5:08.1 +43.7

9 305 Rehberger Nadine 2008 Sonnberg W 5:14.6 +50.2

10 309 Sailer Emilia 2008 SU Raika Zwettl W 5:15.7 +51.3

11 218 Fink Rosalie 2009 Zwettl an der Rodl W 5:16.0 +51.6

12 211 Reisinger Lea 2008 Zwettl/Rodl W 5:19.5 +55.1

13 228 Fink Nina 2009 Oberneukirchen W 5:24.6 +1:00.2

14 319 Israhimkhel Ghazal 2009 Zwettlerhof W 5:34.0 +1:09.6

15 322 Naderer Helene 2008 Gramastetten W 5:40.4 +1:16.0

     Schüler D m

1 200 Eibensteiner Raphael 2008 SU Raika Zwettl M 4:18.1

2 253 Rastrick Daniel 2008 Zwettl an der Rodl M 4:21.7 +3.6

3 204 Maureder Niklas 2009 SU Raika Zwettl M 4:35.5 +17.4

4 243 Hohner Lukas 2008 Sonnberg M 4:39.0 +20.9

5 257 Eckerstorfer Elias 2008 Union Vorderweißenbach M 4:39.2 +21.1

6 268 Raml Klemens 2009 Gastroservice Raml M 4:56.2 +38.1

7 266 Gabriel Peter 2008 SU Bad Leonfelden M 5:01.1 +43.0

8 213 Ebner Sebastian 2009 Hellmonsödt M 5:08.9 +50.8

9 224 Hanner Janik 2009 Zwettl M 5:19.5 +1:01.4

10 235 Ceesay Musa 2008 Zwettl/Rodl M 5:39.6 +1:21.5

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.06.2017 - 00:45:13 www.alge-timing.com

Zeitnehmung: SU Zwettel mit Unterstützung der Schiunion Altenfelden Seite 1 / 1



Ergebnisliste (Bezirkswertung) Schüler D

# StNr Name Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

     W

1 323 Gattringer Luisa 2008 Zwettl an der Rodl Schüler D w 4:29.2

2 246 Walchshofer Flora 2009 Zwettl Schüler D w 4:32.6 +3.4

3 227 Fink Sonja 2008 Oberneukirchen Schüler D w 4:46.5 +17.3

4 303 Huemer Marie 2009 Zwettl an der Rodl Schüler D w 5:01.3 +32.1

5 219 Heinzl Janina 2008 Zwettl Schüler D w 5:01.9 +32.7

6 242 Abpfolter Sophia 2009 SU Raika Zwettl Schüler D w 5:04.3 +35.1

7 234 Eibensteiner Franziska 2009 Union Oberneukirchen Schüler D w 5:08.1 +38.9

8 305 Rehberger Nadine 2008 Sonnberg Schüler D w 5:14.6 +45.4

9 309 Sailer Emilia 2008 SU Raika Zwettl Schüler D w 5:15.7 +46.5

10 218 Fink Rosalie 2009 Zwettl an der Rodl Schüler D w 5:16.0 +46.8

11 211 Reisinger Lea 2008 Zwettl/Rodl Schüler D w 5:19.5 +50.3

12 228 Fink Nina 2009 Oberneukirchen Schüler D w 5:24.6 +55.4

13 319 Israhimkhel Ghazal 2009 Zwettlerhof Schüler D w 5:34.0 +1:04.8

     M

1 200 Eibensteiner Raphael 2008 SU Raika Zwettl Schüler D m 4:18.1

2 253 Rastrick Daniel 2008 Zwettl an der Rodl Schüler D m 4:21.7 +3.6

3 204 Maureder Niklas 2009 SU Raika Zwettl Schüler D m 4:35.5 +17.4

4 243 Hohner Lukas 2008 Sonnberg Schüler D m 4:39.0 +20.9

5 257 Eckerstorfer Elias 2008 Union Vorderweißenbach Schüler D m 4:39.2 +21.1

6 268 Raml Klemens 2009 Gastroservice Raml Schüler D m 4:56.2 +38.1

7 266 Gabriel Peter 2008 SU Bad Leonfelden Schüler D m 5:01.1 +43.0

8 213 Ebner Sebastian 2009 Hellmonsödt Schüler D m 5:08.9 +50.8

9 224 Hanner Janik 2009 Zwettl Schüler D m 5:19.5 +1:01.4

10 235 Ceesay Musa 2008 Zwettl/Rodl Schüler D m 5:39.6 +1:21.5

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.06.2017 - 00:45:37 www.alge-timing.com

Zeitnehmung: SU Zwettel mit Unterstützung der Schiunion Altenfelden Seite 1 / 1



Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Jahr Verein Geschle Gesamt Diff

     Schüler C w

1 270 Scherb Katharina 2006 TriPowerWimbergerHausFreistadt W 4:46.1

2 255 Brandstätter Lena 2006 Union Zwettl/Rodl W 4:48.2 +2.1

3 262 Trawöger Lena 2006 SU Eidenberg W 5:04.1 +18.0

4 275 Enzenhofer Marlene 2007 Hellmonsödt W 5:18.2 +32.1

5 306 Koller Lea 2007 SU Raika Zwettl W 5:34.1 +48.0

6 313 Quazzh Rahaf 2007 Zwettlerhof W 5:46.3 +1:00.2

7 315 Mortazari Sadaf 2006 Zwettlerhof W 6:08.8 +1:22.7

8 248 Schmidinger Maria 2007 SU Eidenberg W 8:29.1 +3:43.0

     Schüler C m

1 207 Gußner Dominik 2007 Zwettl an der Rodl M 4:37.3

2 222 Hammer David 2006 SU Bad Leonfelden M 4:39.4 +2.1

3 251 Nopp Samuel 2006 Oberneukirchen M 4:41.0 +3.7

4 205 Hochreiter Fabian 2006 Union Bad Leonfelden M 4:43.7 +6.4

5 249 Enright Kilian 2006 Su Raika Zwettl M 4:44.1 +6.8

6 273 Nimmervoll Emanuel 2007 SU-Raika Zwettl M 4:44.4 +7.1

7 261 Reichinger Paul 2006 SU Eidenberg M 4:45.7 +8.4

8 230 Lengauer Luca 2007 TriPowerWimbergerHausFreistadt M 4:51.2 +13.9

9 221 Grasböck Samuel 2006 SU Bad Leonfelden M 4:51.8 +14.5

10 212 Ibrahimkhel Pardes 2007 Zwettl an der Rodl M 4:54.3 +17.0

11 206 Reisinger Elias 2007 Zwettl/Rodl M 5:00.8 +23.5

12 241 Abpfolter Maximilian 2007 SU Raika Zwettl M 5:34.2 +56.9

13 259 Dietl Matthias 2006 SU Raika Zwettl M 5:35.6 +58.3

14 267 Weißensteiner Elias 2007 Sonnberg M 5:36.3 +59.0

15 308 Sailer Konstantin 2006 SU Raika Zwettl M 5:46.1 +1:08.8

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.06.2017 - 00:47:23 www.alge-timing.com

Zeitnehmung: SU Zwettel mit Unterstützung der Schiunion Altenfelden Seite 1 / 1



Ergebnisliste (Bezirkswertung) Schüler C

# StNr Name Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

     W

1 255 Brandstätter Lena 2006 Union Zwettl/Rodl Schüler C w 4:48.2

2 262 Trawöger Lena 2006 SU Eidenberg Schüler C w 5:04.1 +15.9

3 275 Enzenhofer Marlene 2007 Hellmonsödt Schüler C w 5:18.2 +30.0

4 306 Koller Lea 2007 SU Raika Zwettl Schüler C w 5:34.1 +45.9

5 313 Quazzh Rahaf 2007 Zwettlerhof Schüler C w 5:46.3 +58.1

6 315 Mortazari Sadaf 2006 Zwettlerhof Schüler C w 6:08.8 +1:20.6

7 248 Schmidinger Maria 2007 SU Eidenberg Schüler C w 8:29.1 +3:40.9

     M

1 207 Gußner Dominik 2007 Zwettl an der Rodl Schüler C m 4:37.3

2 222 Hammer David 2006 SU Bad Leonfelden Schüler C m 4:39.4 +2.1

3 251 Nopp Samuel 2006 Oberneukirchen Schüler C m 4:41.0 +3.7

4 205 Hochreiter Fabian 2006 Union Bad Leonfelden Schüler C m 4:43.7 +6.4

5 249 Enright Kilian 2006 Su Raika Zwettl Schüler C m 4:44.1 +6.8

6 273 Nimmervoll Emanuel 2007 SU-Raika Zwettl Schüler C m 4:44.4 +7.1

7 261 Reichinger Paul 2006 SU Eidenberg Schüler C m 4:45.7 +8.4

8 221 Grasböck Samuel 2006 SU Bad Leonfelden Schüler C m 4:51.8 +14.5

9 212 Ibrahimkhel Pardes 2007 Zwettl an der Rodl Schüler C m 4:54.3 +17.0

10 206 Reisinger Elias 2007 Zwettl/Rodl Schüler C m 5:00.8 +23.5

11 241 Abpfolter Maximilian 2007 SU Raika Zwettl Schüler C m 5:34.2 +56.9

12 259 Dietl Matthias 2006 SU Raika Zwettl Schüler C m 5:35.6 +58.3

13 267 Weißensteiner Elias 2007 Sonnberg Schüler C m 5:36.3 +59.0

14 308 Sailer Konstantin 2006 SU Raika Zwettl Schüler C m 5:46.1 +1:08.8

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.06.2017 - 00:48:15 www.alge-timing.com

Zeitnehmung: SU Zwettel mit Unterstützung der Schiunion Altenfelden Seite 1 / 1



Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Jahr Verein Geschle Gesamt Diff

     Schüler B w

1 325 Maureder Sarah 2004 SU Bad Leonfelden W 11:18.3

     Schüler B m

1 231 Lengauer Samuel 2004 TriPowerWimbergerHausFreistadt M 8:54.1

2 274 Enzenhofer Jürgen 2005 Hellmonsödt M 9:28.8 +34.7

3 272 Scherb Niklas 2005 TriPowerWimbergerHausFreistadt M 9:31.6 +37.5

4 232 Eibensteiner Jakob 2004 Union Oberneukirchen M 10:13.7 +1:19.6

5 276 Mittermüller Andreas 2004 Bad Leonfelden M 10:54.5 +2:00.4

6 233 Eibensteiner Samuel 2005 Union Oberneukirchen M 11:44.5 +2:50.4

7 269 Pröll Nico 2005 Traberg M 12:04.6 +3:10.5

8 328 Leitner Jonas 2004 Bad Leonfelden M 14:35.2 +5:41.1

     Schüler A w

1 245 Pötscher Teresa 2002 TripowerWimbergerhausFreistadt, Su W 10:14.6

2 220 Kaar Flora 2003 SU Bad Leonfelden W 10:56.9 +42.3

3 326 Hochreiter Hanna 2003 SU Bad Leonfelden W 11:54.6 +1:40.0

     Schüler A m

1 229 Enzenhofer Denni 2002 SU - Bad Leonfelden M 10:45.8

2 265 Hofer Daniel 2003 SU Bad Leonfelden M 10:54.7 +8.9

     Jugend m

1 214 Peil Niklas 2000 SU Eidenberg M 13:35.4

     Hobbylauf w

1 294 Pammer Dorothea 1964 SK VÖEST Gramastetten W 16:47.5

2 295 Scherb Katharina 2006 TriPowerWimbergerHausFreistadt W 18:27.9 +1:40.4

3 290 Staudacher Bettina 1981 Untergeng W 18:32.3 +1:44.8

=4 289 Mahringer Margit 1968 Walding W 20:14.8 +3:27.3

=4 288 Köck Ramona 1981 Untergeng W 20:14.8 +3:27.3

6 286 Hurdova Marie 1982 Loucovice, Tschechien W 22:09.7 +5:22.2

7 282 Rauch Anita 1973 Die Rauchis W 23:33.7 +6:46.2

8 298 Pötscher Theresa 1994 Zwettl an der Rodl W 23:40.4 +6:52.9

9 329 Oberfichtner Eva 1992 Zwettl an der Rodl W 23:40.6 +6:53.1

10 277 Enzenhofer Katharina 1998 Zwettl W 23:40.7 +6:53.2

11 280 Rauch Anna 2000 Die Rauchis W 26:19.1 +9:31.6

12 285 Ebermann Katharina 2000 Die Rauchis W 26:22.7 +9:35.2

     Hobbylauf m

1 293 Kerschbaummayr Gottfried 1976 TripowerWimbergerhausFreistadt, Su M 14:13.7

2 284 Rauch Ludwig 1966 Die Rauchis M 15:35.7 +1:22.0

3 291 Leopoldseder Martin 1959 Honeder Naturbackstube M 16:41.2 +2:27.5

4 279 Rauch Stefan 1993 Die Rauchis M 17:09.1 +2:55.4

5 296 Schenkenfelder Andreas 1999 SU Bad Leonfelden M 17:37.3 +3:23.6

6 287 Konecny Jakub 1990 Loucovice, Tschechien M 18:14.2 +4:00.5

7 330 Klauser Manuel 1992 Satteins M 19:25.8 +5:12.1

8 283 Rauch Philipp 2001 Die Rauchis M 19:51.0 +5:37.3

9 292 Madlmeir Stefan 1988 SU Raika Zwettl M 20:03.0 +5:49.3

10 281 Wurdinger Vali 2001 Die Rauchis M 26:13.0 +11:59.3

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.06.2017 - 00:50:54 www.alge-timing.com

Zeitnehmung: SU Zwettel mit Unterstützung der Schiunion Altenfelden Seite 1 / 2



-
Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Jahr Verein Geschle Gesamt Diff

     Versehrtenklasse m

1 297 Eder Robert 1967 Schenkenfelden M 28:35.5

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.06.2017 - 00:50:54 www.alge-timing.com

Zeitnehmung: SU Zwettel mit Unterstützung der Schiunion Altenfelden Seite 2 / 2



Ergebnisliste (Bezirkswertung)

# StNr Name Jahr Verein Gesamt Diff

     Schüler B w

     Schüler B w - W

1 325 Maureder Sarah 2004 SU Bad Leonfelden 11:18.3

     Schüler B m

     Schüler B m - M

1 274 Enzenhofer Jürgen 2005 Hellmonsödt 9:28.8

2 232 Eibensteiner Jakob 2004 Union Oberneukirchen 10:13.7 +44.9

3 276 Mittermüller Andreas 2004 Bad Leonfelden 10:54.5 +1:25.7

4 233 Eibensteiner Samuel 2005 Union Oberneukirchen 11:44.5 +2:15.7

5 269 Pröll Nico 2005 Traberg 12:04.6 +2:35.8

6 328 Leitner Jonas 2004 Bad Leonfelden 14:35.2 +5:06.4

     Schüler A w

     Schüler A w - W

1 220 Kaar Flora 2003 SU Bad Leonfelden 10:56.9

2 326 Hochreiter Hanna 2003 SU Bad Leonfelden 11:54.6 +57.7

     Schüler A m

     Schüler A m - M

1 229 Enzenhofer Denni 2002 SU - Bad Leonfelden 10:45.8

2 265 Hofer Daniel 2003 SU Bad Leonfelden 10:54.7 +8.9

     Jugend m

     Jugend m - M

1 214 Peil Niklas 2000 SU Eidenberg 13:35.4

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.06.2017 - 00:53:21 www.alge-timing.com

Zeitnehmung: SU Zwettel mit Unterstützung der Schiunion Altenfelden Seite 1 / 1



Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Jahr Verein Gesamt Diff km/h

     Junioren m

1 57 Rabeder Simon 1999 SU Igla long-life / Feldkirchen 26:12.9 17 km

2 41 Katzmayer Daniel 2000 SU Raika Zwettl 28:38.1 +2:25.2 16 km

3 15 Ruckendorfer Jakob 2000 SU Bad Leonfelden 30:28.7 +4:15.8 15 km

4 26 Schenkenfelder Martin 1999 SU Bad Leonfelden 33:15.0 +7:02.1 14 km

     AK 40 m

1 50 Möllinger Peter 1970 SU Eidenberg 27:02.7 17 km

2 46 Preßler Michael 1974 Union RLC Sterngartl 27:05.6 +2.9 17 km

3 18 Kellerer Heli 1970 Honeder Naturbackstube 27:41.4 +38.7 16 km

4 48 Pytlik Robert 1972 RLC Sterngartl 28:00.0 +57.3 16 km

5 32 Scherb Hannes 1974 TriPowerWimbergerHausFreistadt 28:56.7 +1:54.0 16 km

6 27 Eckerstorfer Manfred 1971 Union Vorderweißenbach 29:05.9 +2:03.2 15 km

7 12 Sailer Thomas 1977 SU Raika Zwettl 30:39.8 +3:37.1 15 km

8 4 Schwarz Christian 1977 Planetenlaufteam SV Hellmonsödt 31:11.1 +4:08.4 14 km

9 1 Enzenhofer Herbert 1975 SU Raika Zwettl 36:13.4 +9:10.7 12 km

     Allgemeine Klasse m

1 7 Obermüller Philipp 1992 BF Linz 27:24.8 16 km

2 13 Panholzer Stefan 1990 SU Bad Leonfelden 27:46.9 +22.1 16 km

3 33 Oppenauer Matthias 1993 Engerwitzdorf 29:48.8 +2:24.0 15 km

4 3 Ehrenmüller Sebastian 1990 AV Oberneukirchen 30:59.8 +3:35.0 15 km

5 37 Enzenhofer Matthias 1994 SU Raika Zwettl 31:43.0 +4:18.2 14 km

6 56 Pirngruber Peter 1989 SU Raika Zwettl 32:32.7 +5:07.9 14 km

7 63 Führlinger Klaus 1992 AV Oberneukirchen 33:24.9 +6:00.1 13 km

8 45 Brisner Thomas 1992 Oberneukirchen 33:34.2 +6:09.4 13 km

9 40 Daniel Bernhard 1994 Hellmonsödt 37:49.1 +10:24.3 12 km

10 38 Eidenberger Georg 1991 Bad Leonfelden 43:16.5 +15:51.7 10 km

     AK 50 m

1 65 Zeintl Andreas 1961 Union Neuhofen/Kr. 29:19.8 15 km

2 5 Priglinger-Simader Herbert 1963 4181 Oberneukirchen 29:35.2 +15.4 15 km

3 60 Kreindl Oliver 1963 SV Gallneukirchen 29:48.4 +28.6 15 km

4 34 Oppenauer Josef 1962 Engerwitzdorf 30:14.7 +54.9 15 km

5 58 Rabeder Helmut 1964 ATSV Linz / Feldkirchen 31:50.9 +2:31.1 14 km

6 64 Schenkenfelder Leopold 1960 Zwettl an der Rodl 34:22.3 +5:02.5 13 km

7 2 Ratzenböck Johann 1960 SU Raika Zwettl 35:05.4 +5:45.6 13 km

8 39 Hager Michael 1961 Union Feldlkirchen/Donau / Laufen 36:24.4 +7:04.6 12 km

9 43 Enzenhofer Gerhard 1966 Zwettl an der Rodl 37:34.8 +8:15.0 12 km

10 61 Denkmaier Manfred 1961 Union Schenkenfelden 38:17.8 +8:58.0 12 km

11 54 Freller Roman 1959 Zwettl an der Rodl 39:24.5 +10:04.7 11 km

     Allgemeine Klasse w

1 6 Hintringer Klara 1993 Bmc Lounge Linz 33:23.3 13 km

2 62 Traxler Christina 1992 Tripower Wimbergerhaus Freistadt 34:03.6 +40.3 13 km

3 42 Birngruber Anita 1992 Sportunion Geng / Zwettl an der Rodl 37:58.8 +4:35.5 12 km

4 31 Bachl Marlene 1993 Lauritz - Wasser Heizen Kühlen 38:35.6 +5:12.3 12 km

5 11 Katzmayr Birgit 1989 Haargenau Birgit 43:53.5 +10:30.2 10 km

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.06.2017 - 00:57:15 www.alge-timing.com

Zeitnehmung: SU Zwettel mit Unterstützung der Schiunion Altenfelden Seite 1 / 2



-
Ergebnisliste (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Jahr Verein Gesamt Diff km/h

     AK 30 m

1 52 Gattringer Alexander 1982 Bad Leonfelden 30:17.2 15 km

2 66 Kaltenberger Bernhard 1983 Union Schweinbach 30:36.0 +18.8 15 km

3 10 Schwarz Gernot 1987 AV Oberneukirchen 31:03.6 +46.4 14 km

4 67 Petruch Markus 1987 FH Salzburg 33:17.0 +2:59.8 14 km

5 47 Ollmann Gregor 1985 SU Raika Zwettl 35:56.9 +5:39.7 13 km

6 21 Kaiser Christian 1982 SU Kirchschlag bei Linz 37:35.5 +7:18.3 12 km

7 44 Stimmeder Wilhelm 1983 Oberneukirchen 37:36.0 +7:18.8 12 km

8 35 Ratzenböck Meik 1978 SU Raika Zwettl 39:47.5 +9:30.3 11 km

9 51 Enzenhofer Stefan 1982 Zwettl an der Rodl 43:17.2 +13:00.0 10 km

     AK 30 w

1 30 Leberbauer KARIN 1978 SU Raika Zwettl 36:38.9 12 km

2 14 Nimmervoll Maja 1985 Sportunion Kirchschlag bei Linz 38:20.4 +1:41.5 12 km

     AK 50 w

1 49 Kubicka Irmi 1960 Honeder Naturbackstube Weitersfelden 31:19.4 14 km

2 17 Klambauer Helga 1960 SV-Gallneukirchen 35:15.8 +3:56.4 13 km

3 16 Honeder Helga 1964 Honeder Naturbackstube 36:27.9 +5:08.5 12 km

4 29 Pöchtrager Manuela 1962 elmer Fenster/Wintergärten 39:47.2 +8:27.8 11 km

     AK 60 m

1 23 Haslmayr Johann 1954 UNION Feldkirchen/D 35:55.9 13 km

2 19 MAYRHOFER RUPERT 1953 SK Vöest 35:57.7 +1.8 13 km

3 36 Kernöcker Reinold 1956 SU Raika Zwettl 37:35.1 +1:39.2 12 km

     AK 70 m

1 24 Lindl Dieter 1941 PSV Linz / Puchenau 41:29.8 11 km

2 53 Schoissengeier Peter 1946 Zwettl an der Rodl 45:15.7 +3:45.9 10 km

     AK 40 w

1 59 Rabeder Christiane 1968 SU Igla long-life / Feldkirchen 34:49.6 13 km

2 28 Dietl Doris 1971 SU Raika Zwettl 36:39.0 +1:49.4 12 km

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.06.2017 - 00:57:15 www.alge-timing.com
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Ergebnisliste (Bezirkswertung)

# StNr Name Jahr Verein Gesamt Diff km/h

     Junioren m

     Junioren m - M

1 57 Rabeder Simon 1999 SU Igla long-life / Feldkirchen 26:12.9 17 km

2 41 Katzmayer Daniel 2000 SU Raika Zwettl 28:38.1 +2:25.2 16 km

3 15 Ruckendorfer Jakob 2000 SU Bad Leonfelden 30:28.7 +4:15.8 15 km

4 26 Schenkenfelder Martin 1999 SU Bad Leonfelden 33:15.0 +7:02.1 14 km

     AK 40 m

     AK 40 m - M

1 50 Möllinger Peter 1970 SU Eidenberg 27:02.7 17 km

2 46 Preßler Michael 1974 Union RLC Sterngartl 27:05.6 +2.9 17 km

3 48 Pytlik Robert 1972 RLC Sterngartl 28:00.0 +57.3 16 km

4 27 Eckerstorfer Manfred 1971 Union Vorderweißenbach 29:05.9 +2:03.2 15 km

5 12 Sailer Thomas 1977 SU Raika Zwettl 30:39.8 +3:37.1 15 km

6 4 Schwarz Christian 1977 Planetenlaufteam SV Hellmonsödt 31:11.1 +4:08.4 14 km

7 1 Enzenhofer Herbert 1975 SU Raika Zwettl 36:13.4 +9:10.7 12 km

     Allgemeine Klasse m

     Allgemeine Klasse m - M

1 13 Panholzer Stefan 1990 SU Bad Leonfelden 27:46.9 16 km

2 33 Oppenauer Matthias 1993 Engerwitzdorf 29:48.8 +2:01.9 15 km

3 3 Ehrenmüller Sebastian 1990 AV Oberneukirchen 30:59.8 +3:12.9 15 km

4 37 Enzenhofer Matthias 1994 SU Raika Zwettl 31:43.0 +3:56.1 14 km

5 56 Pirngruber Peter 1989 SU Raika Zwettl 32:32.7 +4:45.8 14 km

6 63 Führlinger Klaus 1992 AV Oberneukirchen 33:24.9 +5:38.0 13 km

7 45 Brisner Thomas 1992 Oberneukirchen 33:34.2 +5:47.3 13 km

8 40 Daniel Bernhard 1994 Hellmonsödt 37:49.1 +10:02.2 12 km

     AK 50 m

     AK 50 m - M

1 5 Priglinger-Simader Herbert 1963 4181 Oberneukirchen 29:35.2 15 km

2 60 Kreindl Oliver 1963 SV Gallneukirchen 29:48.4 +13.2 15 km

3 34 Oppenauer Josef 1962 Engerwitzdorf 30:14.7 +39.5 15 km

4 58 Rabeder Helmut 1964 ATSV Linz / Feldkirchen 31:50.9 +2:15.7 14 km

5 64 Schenkenfelder Leopold 1960 Zwettl an der Rodl 34:22.3 +4:47.1 13 km

6 2 Ratzenböck Johann 1960 SU Raika Zwettl 35:05.4 +5:30.2 13 km

7 39 Hager Michael 1961 Union Feldlkirchen/Donau / Laufen 36:24.4 +6:49.2 12 km

8 43 Enzenhofer Gerhard 1966 Zwettl an der Rodl 37:34.8 +7:59.6 12 km

9 61 Denkmaier Manfred 1961 Union Schenkenfelden 38:17.8 +8:42.6 12 km

10 54 Freller Roman 1959 Zwettl an der Rodl 39:24.5 +9:49.3 11 km

     Allgemeine Klasse w

     Allgemeine Klasse w - W

1 42 Birngruber Anita 1992 Sportunion Geng / Zwettl an der Rodl 37:58.8 12 km

2 11 Katzmayr Birgit 1989 Haargenau Birgit 43:53.5 +5:54.7 10 km

     AK 30 m

     AK 30 m - M

1 52 Gattringer Alexander 1982 Bad Leonfelden 30:17.2 15 km

2 66 Kaltenberger Bernhard 1983 Union Schweinbach 30:36.0 +18.8 15 km
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Ergebnisliste (Bezirkswertung)

# StNr Name Jahr Verein Gesamt Diff km/h

3 10 Schwarz Gernot 1987 AV Oberneukirchen 31:03.6 +46.4 14 km

4 47 Ollmann Gregor 1985 SU Raika Zwettl 35:56.9 +5:39.7 13 km

5 21 Kaiser Christian 1982 SU Kirchschlag bei Linz 37:35.5 +7:18.3 12 km

6 44 Stimmeder Wilhelm 1983 Oberneukirchen 37:36.0 +7:18.8 12 km

7 35 Ratzenböck Meik 1978 SU Raika Zwettl 39:47.5 +9:30.3 11 km

8 51 Enzenhofer Stefan 1982 Zwettl an der Rodl 43:17.2 +13:00.0 10 km

     AK 30 w

     AK 30 w - W

1 30 Leberbauer KARIN 1978 SU Raika Zwettl 36:38.9 12 km

2 14 Nimmervoll Maja 1985 Sportunion Kirchschlag bei Linz 38:20.4 +1:41.5 12 km

     AK 50 w

     AK 50 w - W

1 17 Klambauer Helga 1960 SV-Gallneukirchen 35:15.8 13 km

2 29 Pöchtrager Manuela 1962 elmer Fenster/Wintergärten 39:47.2 +4:31.4 11 km

     AK 60 m

     AK 60 m - M

1 23 Haslmayr Johann 1954 UNION Feldkirchen/D 35:55.9 13 km

2 36 Kernöcker Reinold 1956 SU Raika Zwettl 37:35.1 +1:39.2 12 km

     AK 70 m

     AK 70 m - M

1 24 Lindl Dieter 1941 PSV Linz / Puchenau 41:29.8 11 km

2 53 Schoissengeier Peter 1946 Zwettl an der Rodl 45:15.7 +3:45.9 10 km

     AK 40 w

     AK 40 w - W

1 59 Rabeder Christiane 1968 SU Igla long-life / Feldkirchen 34:49.6 13 km

2 28 Dietl Doris 1971 SU Raika Zwettl 36:39.0 +1:49.4 12 km

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.06.2017 - 00:58:20 www.alge-timing.com
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Ergebnisliste (Ortswertung)

# StNr Name Jahr Verein Klasse Gesamt Diff km/h

     W

1 30 Leberbauer KARIN 1978 SU Raika Zwettl AK 30 w 36:38.9 12 km

2 28 Dietl Doris 1971 SU Raika Zwettl AK 40 w 36:39.0 +0.1 12 km

3 42 Birngruber Anita 1992 Sportunion Geng / Zwettl an Allgemeine Klasse w 37:58.8 +1:19.9 12 km

     M

1 41 Katzmayer Daniel 2000 SU Raika Zwettl Junioren m 28:38.1 16 km

2 12 Sailer Thomas 1977 SU Raika Zwettl AK 40 m 30:39.8 +2:01.7 15 km

3 37 Enzenhofer Matthias 1994 SU Raika Zwettl Allgemeine Klasse m 31:43.0 +3:04.9 14 km

4 56 Pirngruber Peter 1989 SU Raika Zwettl Allgemeine Klasse m 32:32.7 +3:54.6 14 km

5 64 Schenkenfelder Leopold 1960 Zwettl an der Rodl AK 50 m 34:22.3 +5:44.2 13 km

6 2 Ratzenböck Johann 1960 SU Raika Zwettl AK 50 m 35:05.4 +6:27.3 13 km

7 47 Ollmann Gregor 1985 SU Raika Zwettl AK 30 m 35:56.9 +7:18.8 13 km

8 1 Enzenhofer Herbert 1975 SU Raika Zwettl AK 40 m 36:13.4 +7:35.3 12 km

9 43 Enzenhofer Gerhard 1966 Zwettl an der Rodl AK 50 m 37:34.8 +8:56.7 12 km

10 36 Kernöcker Reinold 1956 SU Raika Zwettl AK 60 m 37:35.1 +8:57.0 12 km

11 54 Freller Roman 1959 Zwettl an der Rodl AK 50 m 39:24.5 +10:46.4 11 km

12 35 Ratzenböck Meik 1978 SU Raika Zwettl AK 30 m 39:47.5 +11:09.4 11 km

13 51 Enzenhofer Stefan 1982 Zwettl an der Rodl AK 30 m 43:17.2 +14:39.1 10 km

14 53 Schoissengeier Peter 1946 Zwettl an der Rodl AK 70 m 45:15.7 +16:37.6 10 km

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.06.2017 - 00:59:21 www.alge-timing.com
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Ergebnisliste (Tageswertung)

# StNr Name Jahr Verein Klasse Gesamt Diff km/h

     W

1 49 Kubicka Irmi 1960 Honeder Naturbackstube We AK 50 w 31:19.4 14 km

2 6 Hintringer Klara 1993 Bmc Lounge Linz Allgemeine Klasse w 33:23.3 +2:03.9 13 km

3 62 Traxler Christina 1992 Tripower Wimbergerhaus Fre Allgemeine Klasse w 34:03.6 +2:44.2 13 km

4 59 Rabeder Christiane 1968 SU Igla long-life / Feldkirchen AK 40 w 34:49.6 +3:30.2 13 km

5 17 Klambauer Helga 1960 SV-Gallneukirchen AK 50 w 35:15.8 +3:56.4 13 km

6 16 Honeder Helga 1964 Honeder Naturbackstube AK 50 w 36:27.9 +5:08.5 12 km

7 30 Leberbauer KARIN 1978 SU Raika Zwettl AK 30 w 36:38.9 +5:19.5 12 km

8 28 Dietl Doris 1971 SU Raika Zwettl AK 40 w 36:39.0 +5:19.6 12 km

9 42 Birngruber Anita 1992 Sportunion Geng / Zwettl an Allgemeine Klasse w 37:58.8 +6:39.4 12 km

10 14 Nimmervoll Maja 1985 Sportunion Kirchschlag bei Li AK 30 w 38:20.4 +7:01.0 12 km

11 31 Bachl Marlene 1993 Lauritz - Wasser Heizen Kühle Allgemeine Klasse w 38:35.6 +7:16.2 12 km

12 29 Pöchtrager Manuela 1962 elmer Fenster/Wintergärten AK 50 w 39:47.2 +8:27.8 11 km

13 11 Katzmayr Birgit 1989 Haargenau Birgit Allgemeine Klasse w 43:53.5 +12:34.1 10 km

     M

1 57 Rabeder Simon 1999 SU Igla long-life / Feldkirchen Junioren m 26:12.9 17 km

2 50 Möllinger Peter 1970 SU Eidenberg AK 40 m 27:02.7 +49.8 17 km

3 46 Preßler Michael 1974 Union RLC Sterngartl AK 40 m 27:05.6 +52.7 17 km

4 7 Obermüller Philipp 1992 BF Linz Allgemeine Klasse m 27:24.8 +1:11.9 16 km

5 18 Kellerer Heli 1970 Honeder Naturbackstube AK 40 m 27:41.4 +1:28.5 16 km

6 13 Panholzer Stefan 1990 SU Bad Leonfelden Allgemeine Klasse m 27:46.9 +1:34.0 16 km

7 48 Pytlik Robert 1972 RLC Sterngartl AK 40 m 28:00.0 +1:47.1 16 km

8 41 Katzmayer Daniel 2000 SU Raika Zwettl Junioren m 28:38.1 +2:25.2 16 km

9 32 Scherb Hannes 1974 TriPowerWimbergerHausFrei AK 40 m 28:56.7 +2:43.8 16 km

10 27 Eckerstorfer Manfred 1971 Union Vorderweißenbach AK 40 m 29:05.9 +2:53.0 15 km

11 65 Zeintl Andreas 1961 Union Neuhofen/Kr. AK 50 m 29:19.8 +3:06.9 15 km

12 5 Priglinger-Simader Herbert 1963 4181 Oberneukirchen AK 50 m 29:35.2 +3:22.3 15 km

13 60 Kreindl Oliver 1963 SV Gallneukirchen AK 50 m 29:48.4 +3:35.5 15 km

14 33 Oppenauer Matthias 1993 Engerwitzdorf Allgemeine Klasse m 29:48.8 +3:35.9 15 km

15 34 Oppenauer Josef 1962 Engerwitzdorf AK 50 m 30:14.7 +4:01.8 15 km

16 52 Gattringer Alexander 1982 Bad Leonfelden AK 30 m 30:17.2 +4:04.3 15 km

17 15 Ruckendorfer Jakob 2000 SU Bad Leonfelden Junioren m 30:28.7 +4:15.8 15 km

18 66 Kaltenberger Bernhard 1983 Union Schweinbach AK 30 m 30:36.0 +4:23.1 15 km

19 12 Sailer Thomas 1977 SU Raika Zwettl AK 40 m 30:39.8 +4:26.9 15 km

20 3 Ehrenmüller Sebastian 1990 AV Oberneukirchen Allgemeine Klasse m 30:59.8 +4:46.9 15 km

21 10 Schwarz Gernot 1987 AV Oberneukirchen AK 30 m 31:03.6 +4:50.7 14 km

22 4 Schwarz Christian 1977 Planetenlaufteam SV Hellmo AK 40 m 31:11.1 +4:58.2 14 km

23 37 Enzenhofer Matthias 1994 SU Raika Zwettl Allgemeine Klasse m 31:43.0 +5:30.1 14 km

24 58 Rabeder Helmut 1964 ATSV Linz / Feldkirchen AK 50 m 31:50.9 +5:38.0 14 km

25 56 Pirngruber Peter 1989 SU Raika Zwettl Allgemeine Klasse m 32:32.7 +6:19.8 14 km

26 26 Schenkenfelder Martin 1999 SU Bad Leonfelden Junioren m 33:15.0 +7:02.1 14 km

27 67 Petruch Markus 1987 FH Salzburg AK 30 m 33:17.0 +7:04.1 14 km

28 63 Führlinger Klaus 1992 AV Oberneukirchen Allgemeine Klasse m 33:24.9 +7:12.0 13 km

29 45 Brisner Thomas 1992 Oberneukirchen Allgemeine Klasse m 33:34.2 +7:21.3 13 km

30 64 Schenkenfelder Leopold 1960 Zwettl an der Rodl AK 50 m 34:22.3 +8:09.4 13 km

31 2 Ratzenböck Johann 1960 SU Raika Zwettl AK 50 m 35:05.4 +8:52.5 13 km

32 23 Haslmayr Johann 1954 UNION Feldkirchen/D AK 60 m 35:55.9 +9:43.0 13 km
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Ergebnisliste (Tageswertung)

# StNr Name Jahr Verein Klasse Gesamt Diff km/h

33 47 Ollmann Gregor 1985 SU Raika Zwettl AK 30 m 35:56.9 +9:44.0 13 km

34 19 MAYRHOFER RUPERT 1953 SK Vöest AK 60 m 35:57.7 +9:44.8 13 km

35 1 Enzenhofer Herbert 1975 SU Raika Zwettl AK 40 m 36:13.4 +10:00.5 12 km

36 39 Hager Michael 1961 Union Feldlkirchen/Donau / L AK 50 m 36:24.4 +10:11.5 12 km

37 43 Enzenhofer Gerhard 1966 Zwettl an der Rodl AK 50 m 37:34.8 +11:21.9 12 km

38 36 Kernöcker Reinold 1956 SU Raika Zwettl AK 60 m 37:35.1 +11:22.2 12 km

39 21 Kaiser Christian 1982 SU Kirchschlag bei Linz AK 30 m 37:35.5 +11:22.6 12 km

40 44 Stimmeder Wilhelm 1983 Oberneukirchen AK 30 m 37:36.0 +11:23.1 12 km

41 40 Daniel Bernhard 1994 Hellmonsödt Allgemeine Klasse m 37:49.1 +11:36.2 12 km

42 61 Denkmaier Manfred 1961 Union Schenkenfelden AK 50 m 38:17.8 +12:04.9 12 km

43 54 Freller Roman 1959 Zwettl an der Rodl AK 50 m 39:24.5 +13:11.6 11 km

44 35 Ratzenböck Meik 1978 SU Raika Zwettl AK 30 m 39:47.5 +13:34.6 11 km

45 24 Lindl Dieter 1941 PSV Linz / Puchenau AK 70 m 41:29.8 +15:16.9 11 km

46 38 Eidenberger Georg 1991 Bad Leonfelden Allgemeine Klasse m 43:16.5 +17:03.6 10 km

47 51 Enzenhofer Stefan 1982 Zwettl an der Rodl AK 30 m 43:17.2 +17:04.3 10 km

48 53 Schoissengeier Peter 1946 Zwettl an der Rodl AK 70 m 45:15.7 +19:02.8 10 km
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STAFFEL

Ergebnisliste (Staffel Wertung (Nach Klasse))

# StNr Name Runde 1 Runde 2 Runde 3 Gesamt Diff

     Damen

1 525 Langzwettler Fußball Mädls 4:43.6 (2) 9:45.8 (1) 15:06.4 (1) 15:06.4

2 501 Power Frauen 4:44.3 (3) 9:47.2 (2) 15:15.7 (2) 15:15.7 +9.3

3 523 Blondies 5:04.5 (4) 10:13.0 (3) 15:46.4 (3) 15:46.4 +40.0

4 513 Mama fit 4:36.9 (1) 10:58.0 (4) 16:56.4 (4) 16:56.4 +1:50.0

5 512 Ersta 6:02.6 (5) 12:04.2 (5) 17:43.6 (5) 17:43.6 +2:37.2

6 507 running turtles 6:05.0 (6) 12:43.4 (6) 18:51.2 (6) 18:51.2 +3:44.8

     Herren

1 527 Doro Larrys 4:33.4 (5) 8:50.2 (1) 13:21.1 (1) 13:21.1

2 521 Made in China 4:19.4 (1) 9:12.7 (3) 13:45.2 (2) 13:45.2 +24.1

3 524 VAG-Stammtisch 4:31.3 (4) 9:09.5 (2) 14:08.9 (3) 14:08.9 +47.8

4 514 Lj -Burschen 4:28.6 (2) 9:42.7 (4) 14:39.1 (4) 14:39.1 +1:18.0

5 502 Leberbauer 5:06.4 (8) 9:45.0 (5) 15:05.5 (5) 15:05.5 +1:44.4

6 511 The Boss Babies 4:47.1 (6) 10:15.0 (7) 15:19.1 (6) 15:19.1 +1:58.0

7 519 Turbo Schnecken 4:30.5 (3) 10:08.7 (6) 15:53.8 (7) 15:53.8 +2:32.7

8 522 Gaudigrubn 4:50.1 (7) 10:24.0 (8) 15:54.0 (8) 15:54.0 +2:32.9

9 508 AB-EN-KO 6:04.0 (11) 11:15.6 (9) 16:45.5 (9) 16:45.5 +3:24.4

10 503 1, 2, 3... Obernei 5:51.8 (10) 11:31.6 (10) 16:46.8 (10) 16:46.8 +3:25.7

11 529 Pfarrfeld Staffel 6:40.3 (13) 12:49.9 (13) 18:09.4 (11) 18:09.4 +4:48.3

12 517 Seemänner II 6:17.1 (12) 12:17.7 (12) 18:11.5 (12) 18:11.5 +4:50.4

13 515 Seemänner 5:09.6 (9) 11:57.1 (11) 18:12.4 (13) 18:12.4 +4:51.3

     Mixed

1 516 Langzwettl Mitte 4:23.6 (4) 8:50.0 (3) 12:54.0 (1) 12:54.0

2 526 Sternstoaninger 5:06.4 (6) 9:13.0 (4) 13:06.2 (2) 13:06.2 +12.2

3 504 teamjulia 3:47.7 (1) 8:27.3 (1) 13:30.9 (3) 13:30.9 +36.9

4 528 Purfit - Linz 4:10.0 (3) 9:49.7 (5) 13:46.8 (4) 13:46.8 +52.8

5 510 Honeder Naturbackstube Speedteam 3:58.6 (2) 8:43.4 (2) 13:51.5 (5) 13:51.5 +57.5

6 509 Falkensteiner Hotel & SPA Bad Leonfelde 4:49.3 (5) 10:22.3 (7) 14:43.4 (6) 14:43.4 +1:49.4

7 518 Flotter Dreier 6:02.0 (8) 10:11.7 (6) 15:10.0 (7) 15:10.0 +2:16.0

8 520 CoLiChri 5:23.5 (7) 10:42.8 (8) 15:17.5 (8) 15:17.5 +2:23.5
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Ergebnisliste (X-tream Wertung (Nach Geschlecht))

# StNr Name Jahr Verein Runde 1 Runde 2 Gesamt Diff

     ZwettLathon X-trem weiblich

1 415 Kubicka Irmi 1960 Honeder Naturbackst 7:02.6 (1) 14:33.0 (1) 14:33.0

2 409 Pötscher Teresa 2002 TripowerWimbergerh 7:44.2 (2) 15:39.2 (2) 15:39.2 +1:06.2

3 444 Ollmann Laura 2000 Zwettl an der Rodl 7:56.2 (3) 16:40.4 (3) 16:40.4 +2:07.4

4 436 Kaar Flora 2003 SU Bad Leonfelden 8:28.7 (4) 17:21.3 (4) 17:21.3 +2:48.3

5 445 Pilz Marlies 1989 Running Team SU Sch 8:42.5 (6) 17:40.8 (5) 17:40.8 +3:07.8

6 416 Schwarz Anna Lena 2003 SU Bad Leonfelden 8:30.4 (5) 18:08.9 (6) 18:08.9 +3:35.9

7 451 Eibensteiner Gabi 1977 SU Raika Zwettl 9:13.6 (7) 18:16.2 (7) 18:16.2 +3:43.2

8 403 Raml Ylvie 2005 Gastroservice Raml 10:03.6 (10) 20:37.9 (8) 20:37.9 +6:04.9

9 427 Bräuer Alina 2005 Zwettl an der Rodl 9:46.0 (9) 20:48.8 (9) 20:48.8 +6:15.8

10 439 Kogseder Ricarda 2005 SU Raika Zwettl 9:41.6 (8) 20:48.9 (10) 20:48.9 +6:15.9

11 408 Hurdova Marie 1982 Loucovice 10:39.0 (12) 21:18.0 (11) 21:18.0 +6:45.0

12 446 Königsecker Ursula 1981 Union Reichenthal 10:15.3 (11) 21:18.7 (12) 21:18.7 +6:45.7

     ZwettLathon X-trem männlich

1 450 Schwarz Markus 1991 Zwettl an der Rodl 6:12.9 (2) 12:36.4 (1) 12:36.4

2 438 Pilat Marco 1990 Steeltown Spurtans Li 6:10.1 (1) 12:50.2 (2) 12:50.2 +13.8

3 420 Sailer Thomas 1977 SU Raika Zwettl 6:24.1 (3) 13:06.1 (3) 13:06.1 +29.7

4 410 Kerschbaummayr Gottfried 1976 TripowerWimbergerh 6:27.8 (4) 13:12.5 (4) 13:12.5 +36.1

5 426 Enzenhofer Matthias 1994 SU Raika Zwettl 6:47.8 (7) 13:35.4 (5) 13:35.4 +59.0

6 413 Lengauer Samuel 2004 TriPowerWimbergerH 6:38.2 (5) 13:42.0 (6) 13:42.0 +1:05.6

7 432 Grasböck Julian 2004 SU Raika Zwettl 6:50.6 (8) 13:48.2 (7) 13:48.2 +1:11.8

8 406 Schenkenfelder Martin 1999 SU Bad Leonfelden 6:57.7 (9) 14:02.0 (8) 14:02.0 +1:25.6

9 440 Enzenhofer Harald 1978 SU Raika Zwettl 6:43.3 (6) 14:22.7 (9) 14:22.7 +1:46.3

10 433 Schwarz Noah 2003 Union Oberneukirche 7:14.8 (11) 14:38.5 (10) 14:38.5 +2:02.1

11 400 Scherb Niklas 2005 TriPowerWimbergerH 7:22.5 (12) 15:14.0 (11) 15:14.0 +2:37.6

12 447 Thier Valentin 1999 SU Raika Zwettl 7:37.6 (16) 15:21.4 (12) 15:21.4 +2:45.0

13 437 Koller Bastian 1998 SU Raika Zwettl 7:29.6 (13) 15:28.5 (13) 15:28.5 +2:52.1

14 417 Hochreiter Markus 1987 Union Bad Leonfelden 7:37.1 (15) 15:37.6 (14) 15:37.6 +3:01.2

15 448 Danner Harald 1999 Zwettl an der Rodl 7:12.1 (10) 15:46.6 (15) 15:46.6 +3:10.2

16 419 Maureder Philipp 2003 Su Zwettl 8:13.4 (20) 16:04.4 (16) 16:04.4 +3:28.0

17 422 Gußner Dominik 2007 Zwettl an der Rodl 8:09.0 (17) 16:04.7 (17) 16:04.7 +3:28.3

18 421 Gußner Jakob 1988 Zwettl an der Rodl 8:09.9 (18) 16:09.4 (18) 16:09.4 +3:33.0

19 414 Sturm Xaver 2004 Zwettl 7:29.6 (13) 16:17.7 (19) 16:17.7 +3:41.3

20 441 Zeintl Andreas 1961 Union Neuhofen/Kr. 8:22.5 (22) 16:25.2 (20) 16:25.2 +3:48.8

21 418 Maureder Sebastian 2003 Su Zwettl 8:13.5 (21) 16:26.3 (21) 16:26.3 +3:49.9

22 423 Breinesberger Hannes 1976 Lichtenberg 8:09.9 (18) 17:07.0 (22) 17:07.0 +4:30.6

23 411 Maureder Ronald 2006 SU Zwettl/Rodl 8:31.2 (23) 17:16.2 (23) 17:16.2 +4:39.8

24 435 Pytlik Robert 1972 SU Bad Leonfelden 8:33.3 (24) 17:24.6 (24) 17:24.6 +4:48.2

25 442 Enright Kilian 2006 SU Raika Zwettl 8:52.9 (26) 17:34.5 (25) 17:34.5 +4:58.1

26 430 Raml Thomas 2004 Gastroservice Raml 8:35.2 (25) 17:45.8 (26) 17:45.8 +5:09.4

27 428 Koller Adrian 2006 SU Raika Zwettl 8:54.4 (27) 17:53.7 (27) 17:53.7 +5:17.3

28 443 Enright Gavin 1979 SU Raika Zwettl 9:02.7 (28) 18:03.4 (28) 18:03.4 +5:27.0

29 407 Konecny Jakub 1990 Loucovice 9:14.3 (29) 18:05.9 (29) 18:05.9 +5:29.5

30 412 Maureder Leon 2008 SU Zwettl/Rodl 10:18.4 (31) 19:53.0 (30) 19:53.0 +7:16.6

31 402 Raml Klemens 2009 Lichtenberg SVL 9:37.5 (30) 20:00.1 (31) 20:00.1 +7:23.7

32 452 Ratzenböck Max 1981 ATSV Lenzing 10:34.0 (33) 20:56.6 (32) 20:56.6 +8:20.2

33 405 Maureder Andreas 1985 Graz 10:26.2 (32) 21:06.8 (33) 21:06.8 +8:30.4

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.06.2017 - 01:11:34 www.alge-timing.com
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-
Ergebnisliste (X-tream Wertung (Nach Geschlecht))

# StNr Name Jahr Verein Runde 1 Runde 2 Gesamt Diff

34 429 Raml Karl 1966 Gastroservice Raml 10:38.9 (34) 22:06.6 (34) 22:06.6 +9:30.2

35 425 Gussner Markus 2008 SU Raika Zwettl 11:50.4 (36) 25:09.1 (35) 25:09.1 +12:32.7

36 434 Gussner Walter 1972 SU Raika Zwettl 11:49.9 (35) 25:11.3 (36) 25:11.3 +12:34.9

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte 04.06.2017 - 01:11:34 www.alge-timing.com
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Ein besonderer Dank gilt allen Geldspenden, Spendern von Sachpreisen und          
Pokalen, allen freiwilligen Helfern für die ausgezeichnete Unterstützung bei der 
Durchführung des Int. Zwettler Raml-Gastro 7-Brückenlaufes. 
 
 
 
Auto Höller, Linz  Josef Weixelbaumer Tischlerei, Zwettl an der Rodl 
Bäckerei Freller, Hellmonsödt  Kapl Bau, Bad Leonfelden 
Bäckerei Möstl, Bad Leonfelden  KERAMO, Hellmonsödt 
Bäckerei Pammer, Bad Leonfelden  Kirchenwirt, Vorderweißenbach 
Bäckerei Ritter, Bad Leonfelden  Kitzmüller, Glasau 
Bäckerei Schwarz, Zwettl an der Rodl  Kneidinger 1880, Zwettl 
Bauhaus, Linz  Lagerhaus, Bad Leonfelden 
Baumeister Simader, Oberneukirchen  Lenze Antriebstechnik GmbH, Asten 
Benetseder pesce&pasta, Linz  Mader Reisen, Linz 
Blumen Gußner, Zwettl  MANDU, Hellmonsödt 
Breuer GmbH, Vorderweißenbach  Maria Schutz Apotheke, Bad Leonfelden 
Café Max, Zwettl an der Rodl  Mayer Optik, Bad Leonfelden 
Egger Moden, Linz  Mühlböck Küche.Raum, St. Martin/Zwettl 
Eier Leitner, Gramastetten  Musikhaus Danner, Linz 
Einklang, Bad Leonfelden  My Friends, Ottensheim/Zwettl 
Eisbär, Feldkirchen  Obst Koller, Bad Leonfelden 
Elin EBG, Linz  Peugeot Stumptner, Bad Leonfelden 
Elmer Fenster&Winterg. GmbH, Oberneukirchen  PEZ, Linz 
Erema, Ansfelden  Pichler Trans, Zwettl an der Rodl 
EREMA, Ansfelden  print&wear, Linz 
Falkensteiner, Bad Leonfelden  Pro Motion Fitness, Bad Leonfelden 
Fleischhauerei Draxler, Hellmonsödt  purfit ‐ einfach trainieren, Linz 
Fleischhauerrei Dunzendorfer, Oberneukirchen  Radstudio Reichör, Linz 
Foli‐Tec, Sonnberg  Raml Gastro, Sonnberg i. Mkr. 
Ford Hauzenberger, Zwettl an der Rodl  Schmuckstube, Bad Leonfelden 
Fotografie Monika Aigner, Bad Leonfelden  Schnürch Uhren, Bad Leonfelden 
Franz Kastner, Bad Leonfelden  Schuhhaus Weixelbaumer, Bad Leonfelden 
Frick Buchhandlung, Bad Leonfelden  Spar Leone, Bad Leonfelden 
Friseur Posch, Zwettl  Sparkasse, Bad Leonfelden 
Gasthaus Sonnenhof, Zwettl an der Rodl  Speckstube Schuster, Bad Leonfelden 
Haribo, Linz  Sport Haderer, St. Martin 
HERZ, Pinkafeld  Sport Öhner, Linz 
HMW‐Bar, Bad Leonfelden  Steyr/Case, Zwettl 
HOLE City Store, Bad Leonfelden  Stop Shop, Bad Leonfelden 
Holzbau Mülleder, Sonnberg  Susanne´s Sonnenzauber, Bad Leonfelden 
Hotel Guglwald, Afisel,Guglwald  TV‐Nickl, Reichenau 
Hummels Backmanufactur, Gramastetten  Weichselbaumer GmbH, Bad Leonfelden 
Imbiss Rudolfo, Zwettl an der Rodl  Werbeland "Der Klecks", Schenkenfelden 
Ing. Beneder Gesellschaft m.b.H, Oberneukirchen 
JETLAKE Feldkirchen, Feldkirchen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	2017 Ergebnisliste_7-Brueckenlauf_web
	A-Mini-w-a
	Mini weiblich

	A-Mini-w-B
	W

	A-Mini-z-a
	Mini männlich

	A-Mini-z-B
	M

	B-Schüler-ad-A
	Schüler D w
	Schüler D m

	B-Schüler-ad-B
	W
	M

	C-Schüler-ac-a
	Schüler C w
	Schüler C m

	C-Schüler-ac-B
	W
	M

	D-Schüler-Bc-a
	Schüler B w
	Schüler B m
	Schüler A w
	Schüler A m
	Jugend m
	Hobbylauf w
	Hobbylauf m
	Versehrtenklasse m

	D-Schüler-Bc-B
	Schüler B w
	Schüler B w - W
	Schüler B m
	Schüler B m - M
	Schüler A w
	Schüler A w - W
	Schüler A m
	Schüler A m - M
	Jugend m
	Jugend m - M

	E-Hauptlauf-A
	Junioren m
	AK 40 m
	Allgemeine Klasse m
	AK 50 m
	Allgemeine Klasse w
	AK 30 m
	AK 30 w
	AK 50 w
	AK 60 m
	AK 70 m
	AK 40 w

	E-Hauptlauf-B
	Junioren m
	Junioren m - M
	AK 40 m
	AK 40 m - M
	Allgemeine Klasse m
	Allgemeine Klasse m - M
	AK 50 m
	AK 50 m - M
	Allgemeine Klasse w
	Allgemeine Klasse w - W
	AK 30 m
	AK 30 m - M
	AK 30 w
	AK 30 w - W
	AK 50 w
	AK 50 w - W
	AK 60 m
	AK 60 m - M
	AK 70 m
	AK 70 m - M
	AK 40 w
	AK 40 w - W

	E-Hauptlauf-O
	W
	M

	E-Hauptlauf-T
	W
	M

	F-Staffel-A
	Damen
	Herren
	Mixed

	G-X-tream-B
	ZwettLathon X-trem weiblich
	ZwettLathon X-trem männlich


	Ergebnisliste-Sponsoren

